
S: 5517-2 HZS JMK Zařízení Tišnov - projekt pro umístění FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1. etapa inv.č. '
. . .

O: lO 03.2 - Areálová kanalizace

t 'R: 03,2 . 'Areálová kanaĹiZace . ,".· , ' ""' ' " . ' ·.· '" ·". .' ' " ' '

položkový soupis prací a dodávek

. . .. .

. . ..

. P

, . , :" ' . - . ' . SP.č_ČĹslo'p'o|ožky NázeŮ položky' " .. ' " " , ' ' .. " . ' MJ Množství · Cena l MJ Celkem '
Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 169,10000".1 ,015 171,63650

56 286PC01

57j286pc02

58 59226107R
l

59'592261091R

Clil:,95 " .
60|952903112R00

l

!Koleno PE100 SDR11 75x4,5 mm 9d' l kus i 4,060001
viz výpis materiálu : 4"1,015 4,06000

!Koteno PE100 SDR11 75x4.5 mm 45° ! kus i 8,120001!

viz výpis materiálu : 8'1,015 8,12000
=:: pk,;::::i železobeton; PNK; užitný objem.6,283 m3; on 2 000 mm: h = 2 000,0 mm: f| kus l 1,0100

Iskmž železobetonová PNK: užitný objem 3,140 m3: on = 2 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = l kus l 1,01ooo{
1150,00 mm; pojížděná , · l l ji
Dokončovaci konstrukce nä'.pôzemních btavbácli . · ' , . .:

|Vyčištěni objektů pn světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo i m2 l 5,29000j.
jkanálů l l
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrži, vodojemů, žlabů nebo kanálů
ČS : 2,3'2,3

61'952903119ROO lVyčištěni objektů příplatek k ceně
! za vyčištěni prostorů jakékoliv výšky přes 3,5 m

m2
5,29000
5,290Qof,'

I,
při světlé výšce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrži, vodojemů, žlabů nebo kanáŇ
Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 5,29000 5,29000

. . , , . . , . , . . , , I l . JDíl:'99"' : '" . " Staveništní přesun hmot. " ' ' " . ' · : . ,'; .: ., '".,.-.'

. 62 998276101R00 'Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátwých v otevřeném výkopu ( 153,97160,!): é

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů
na vzdálenost 15 ní od hrany výkopu nebo od okraje šachty
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
4,5,10,15,30,31,32,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,51,52,54,55,56,57,58,59,60,61, :

Součet:: 153,97160 153,97160
DiÉ·71i'"·" "ši'..' Izolace' proti vodě ". ' · ' " ' ' · " ,

6¶711212003T00 jochranný uzavírací nátěrový systém na beton ! m2 ! 22,61952 ;.,", .
Dvousložkový nátěl na bázi kombinace erK)xi1jc'íyu{elanové prysky?ice mechanicky a chemicky Qcto!ný. pružný se přek|enQválľí trh|il), vhodný
pro nádcže ČOV a trvalý styk s odpadní vociůu VčBtně přípravy povrchu dle výrobce. Min. 2x vrchní nátěí'
vnitřní povrch : 3,1416'2,0"3,6 22,61952

Djl:"i67. "' :' Koňstrukce zámečnické ' · ' ' .· ·..':
" 64:'767PCZQ1 j1/z - obdélníkový litinový poklop 2x900x750 mm,tř. D400, h 75 mm, D+M kus i 1,00000 !!

pQ(j{'c}b{\y popis viz přilůha Technická zpráva a DJO 03.2

. Celkem "
jKSO:

' " ' "' ' "' ' · " ""' '"' "' i "r-'
' .', .:.' -·-,. ' ' . . ' . . ·.. .· I · · · · · · '

. ,

827.2
m

Kanalizace trubní
potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu
novostavba objektu

Zpracováno p7Ůgramern BUILOpower S, © RTS, as. :·;tl'Éir|ka 35 :.?



K T Ĺ

S: 5517"2 HZS JMK Zařízení Tišnov - projekt pro umístěni FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1. etapa inv.č,
.

O: lO 03.3 Odlučovač ropných látek
b

. ,R:. 03.3 Odlučovač roi)nýGh látek
' y, ·

. . . .

položkový soupis prací a dodávek

C
C " ' r

. .

· ;· , · · · . ' · ' · · . r · - . - . í :

', , :

. , . . . .P.Č. Číslo po|ožky. Název poiožky " , ' ' ' ' ' " · ." MJ MmžsNí Cena l mj Celkem ,:
Díl: 1 ' Zemní'práce · , - ·- ':

1|121101101R00 iSejmuti Q!nife s přemistěnim na vzdálenost do jO m : m3 l 0,82000j

nebo lesní pudy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se sbženim
viz příloha CLIO 03,3 :
sejtnuti ornice :
nezpevněno, tráva : 2,5'2,5"0,1 0,62500
nezpevněno, tráva : (4,45-2,5)'0,1 0,19500

. 2 132201212ROO Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně ! m3 19,33250j
zapažených inezapažených, s urovnáním dna do předepsaného proňlu a spádu, $ případně nutným přehozením výkopku
s přehozením výkopku na přilehlém terénu ňa vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

viz Podélní profily a Situace :
orl přípojka- pp kg dn200 :(4,45-2,5)'1,0'1,2
rozš. pro ORL : 2,5"2,5"(1,2"1,4+0,1+0,15)
odpočet povrchů :
nezpevněno, tráva : -2,5'2,5"0,1

2,34000
17,81250

-Q,62500
nezpevněno, tráva : -(4,45-2,5)*0,1 -0,19500

3 132201219r00 iHbu!en![ýh.šířky Přf' 6? do 200 cm příplatek za lepNost, v hornině 3, l m3 l ' 5,79975 {
zapažených inezapazenych, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti,
s přehozením výkôpku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélnéosy rýhy nebo s naloženÍm výkopku na dopravní prostředek.

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 19,33250'0,3
4 151101101RQQ Zřízeni pažení a rozepřeM stěn rýh příložné pro jakoukdiv mezerovitost, hloubky do 2 m

,
pro podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy,
ORL přípojka- PP KG DN200 :(4,45-2,5)'2"1,2

5 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoN mezerovitost, hloubky do 4 m

5,79975
m2

m2

pro podzemní vedeni pro všechny šlřky"rýhy,
viz Podélní profily a Situace :
rozš. pro ORL : 4'2,5"(1,2+1,4+0,1+0,15)

4,68000
28,50000ii.

f,

28,50000
61151101111r00 Odstranění pažení a rozepření rýh Qříložné , hloubky do 2 m

pro podzemní vedení s uloženim materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, '
Odkaz na mn. poloZky pořadí 4 : 4,68000

7j151101112R00 !Odstraněn1 pažení a rozepření rýh Příložné , hloubky do 4 m

pro podzemní vedení s ubžením materiálu na vzdáknosf do 3 m od kraje výkopu,
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 28,50000

m2

m2

m3

'r"°°°[

4,68000
28,50000!

81162701105R00 !Vodorovné přemístěni výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
jl .
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.
hloubení rýh :

28,50000
4,97853]

19,33250Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 19,33250
zásyp :
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 14,35397"-1

91174101101r00 ' Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

l
m3

z jakékoliv hominy s ubžením výkopku po vrstvách,
viz Vzorové ubžaM potrubí a výpis materiálu :
ORL přípojka- PP KG DN200 '(4,45-2,5)*1,0"(1,2-0,1-0,3-0,2-0,1)
rozš. pro ORL : 2,5'2,5'(1,2"1,4+0,1+0,15)
ORL : -3,1416'0,76"0,76'1,82
ORL : -3,1416*0,6'0,6'1,0

-14,35397

0,97500
17,81250
-3,30255
-1,13098

10 175101101 rt2 jobsyp potrubl bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce O - 22 mm Ĺ m3 2,08520!
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vz¢á1enosti do 3 m od jeho kraje, pro jakouko!M hloubku výkopu a
jakoukoN miru zhutnění,
orl přípojka- pp kg dn200 :4,45'1,0'(0,3"0,2) . 2,22500
potrubí :-3,1416"0,1"0,1'4,45 -0,13980

11'18Ó40211ĹR00 lZa|oženi trávniku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 8,20000|!-

na půdě předem připravené s pokwenim, nabženim, odvozem odpadu do 20 km a se sbženlm,
viz příloha D.lO 03.3 :
nezpevněno, tráva : 2,5'2,5 6,25000
nezpevněno, tráva : (4,45-2,5) 1,95000

L12]!9!!9L191roo E!==L'ářeze(:h v hornině 1 až 4, bez z±utnění . . ,, . . ' J_ m2 l"
vyicjvnlánÍĹR výákových tozdiiů, plôch vodnrovných a ploch do sklonu : 5,

Z!jRico'$áno ploga\1em BU|L[)l)(jwer S, © RTS, a,st Swářáka 36 :i AB
'l

( · ..F"

r ·



" t 4

S: 5517-2 HZS JMK Zařízení Tišnov - projekt pro umístěni FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1. etapa inv.č.
P

O: lO 03,3 Odlučovač ropných látek
" ' " ' , ' . ' : ' ' . ' . ' ' " . ,· '· - " · 'f' " r; t;:. :" 'l ' ' ' "" " ' . ,Ŕij' Ói3 z :"' ' Odlučovač topných látek '," ' ' i '

. · C

PoložkovÝ souois oraci a dodávek

: ' " . '
"' ' : " ' ' ' ' " ' · ' ' ' ' ' ' " ' ' ' ' ' . , . .,, . · V

' ' ..' " " : - ' . . ,'P,č.Číslo položky Název položký F ' , : ' ; MJ ' MnožsM ,' Cena l MJ Celkem
zatravněni v rovině :
Odkaz na mn. položky pořadí 1'1 : 8,20000 8,20000

13í181301101R00 Rozprostřeni a urovnáni orrňce v rovině v souvislé ploše do 500 m2,t!oušt'ka vrstvy do 100 mm l m2 8,20000í;l , , l i
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

!
l
t

zatravoěni v rovině :
Odkaz na mn. pobžky pořadí 11 : 8,20000

14 199000002R00 !Pop!atky za skládku hominy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů · m3

kg

8,20000
4,97853Y
4,97853
0,33948j

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 4,97853

15 00572465R . směs travní standard .

zatravněni :

' Odkaz na mn. Qobžky pořadí 11 : 8,20000'0,0414 " 0,33948
l i . .. · , . 1.·" .· ., , · ·· · ' . -. . ' ·. ' . . .; í' . ' ' " · ' · ' ·,.d'ĺ|:(,45 :' '",Éô'dkládní a .ved|élSÍ konstrukce' n

16j451573111R00 !Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm ' l m3 1,045o0j

v otevřeném výkopu,
kanalizační přípojka - pp kg dn250 : 4,45"1,0'0,1
ORL :2,0"2,0'0,15

17 452112111R00 Osazení betonových díků pod potrubí prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže výšky do 100 mm l kus
í

0,44500
0,60000
1,0000

viz příloha výpis šachtových dílců :
63/12:1

18j452311131R00 !Podkladní a zajlšťovaci konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu m3 I
b íprostého třídy C 12/15 l Ĺ

1,00000
0,289OOÉ

z cementu poňlandského nebo struskopodlandského, v otevřeném výkopu,

ORL: 1,7'1,7'0,1 0,28900
19j59224347.AR Iprstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; ON 625,0 mm: h 60,0 mm; s - 120,00 mm kus \ 1,01000)

i
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 1,00000'1,01 1,01000

ÔĹĹL8 Trubní vědění"' " .r .'.,ž'",..,.,j..f.1 ,':. ...,ť , ' ;" ...· ;"," .·.. -,. - - ' "" -' "·
20!871353121R00 |Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem ON 200 mm ) m l 4,45000i

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,
¢jrl přípojka -PP kg dn200 :4,45

2Í,877353123ROO 'Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kmužkem jednoosých dn 200

l mm
v otevřeném výkopu,

22 892571111ROO Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou
l l do ON 200 mm

kus

m

4,45000
1,00OOO

'^'®°

4,45000

1,00000
4,4500

4,45000
4,45000|

4,45000
1,00000

vodou nebo vzduchem,
Odkaz na mn, položky pořadí 20 : 4,45000

23j892583111R0o Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečeni konců kanalizačního potrubí při tlakových
zkouškách vodou
do DN 300 mm

úsek

vodou nebo vzduchem,
orl přípojka -PP kg dn200 : i

24Ĺ892601150T00 Čištění kanalizačního potrubí m
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 4,45000

25'892855112R00 Kamerové prohlídky potrubí do 50 m
l

l m
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 4,45000

26 894421111RÍM iOsazení betonových dků pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnostido 0,5t l kuš
na kroužek,
skruž 100/25 :
ORL : 1 1,00000

27|894422111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv
. hmotnost
na kroužek,
kónus :
ORL:1

kus "°°°°°

281894800010r00 !0sazeni odlučovače ropných látek průtok do 3 Us
29 899103111ROO Osazení poklopů litinový¢h a ocelových o hmotnost jednotlivě přes,100 do 150 kg

' kus
kúš

1,0000

1,00000
Odkaz na mri. pobžky pořadí 31 : 1,00000 1,0000

30j28614548T , trubka plastová kanalizační PP min sn 10 kN/m2: hladká, s hrdlem, DN 200 mm m 4,51675Ĺ
Odkaz na inn. položky pořadí 20 : 4,45000'i,015 4,5167

'?

45,0 ", D =200,0 mm, hkdké, L =°2
" " Odkaz na mn. pob'Zky pNaůí 21 : 1.()0000'1,015 " 1,01:?'jn

ZŤ)mccw'áno ímLDpovier tí © R'YS, íj.s:. Sháňka 37 z 48
,C;, , ,j7



r
S: 5517-2 HZS JMK Zařfzení Tišnov - projekt pro uNstění FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1. etapa inv.č.

. . .
O: lO 03.3 Odlučovač ropných látek

R:' 03.3, .",-' ':, , Odiuávač rop'!ýťh látek . , ,

položkový soupis prací a dodávek

r
.," ; , : · '

. ;;r :gin .. , ;Ŕč.ČĹs|oµ)|ák'y Název položky ,. ,'. " """ -' .'i :' ;" " " : ' MJ Množství' Cena l MJ" Celkem
32 552PC011 poklop kanalizační litinový; d výrobku 625 mm; (ř. d 400 . kus 1,00000

popis viz příloha TZ a Technické a uživatelské standardy
ORL:1

33 j59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; ON = 1 000,0 mm; ON 2 = 625 mm; h = kus '
l 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

ORL : 1'1,01
34 59224358.ar jskruž železobetonová TBS: ON = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm: počet stupadel l; kus l

ioceiové s PE povlakem; beton C 40/50 l .
ORL: 1"1,01

35 !59224373.AR |profiltěsnici elastomemÍ; pro spojeni betQnový¢h šachetních dúČ; tvar kruh; d = 1 000,0 mm l kus l
tl , l !Č .

ORL: 1"1,01
36j8pc01 iOd[učovač ropných látek " i kus

Kompletní dodávka a montáž, podrobný popis viz přibha D.lO 03.3

Díl: 99 ' "Staveništni přesun hmot ' - , "'
37 1998276101roo |Přesun hmot pro trubní vede.ni z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t l

l { '' l ll " Ĺ

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných Qbjektů
na vzdálencsf 15 tn od hrany výkopu nebo od okraje šachty
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
4,5,10,15,16,17,18,19,20,21,23,29,30,31,32,33,34,35.36, :
Součet:: 7,56330

Dít: 711 - izolace proti 'lodě " ". '.' · '
38 711150031RAB ľzolace protivodě asfalt, pásy přítavením svislá 1 x penekace asfaltôvou emulzi, 1 x pás izolační l m2 i

l z modlf.asfahu ti. 4 mm vložka skelná tkanina, s posypem + l x pás izolační z modN.asfattu ti. 4 i i
l mm vložka poIyeMerové rouno, i i

ORL : 3,1416"1,5'1,0

"' .Célke'm " ' "' , .. ,
jKSO:

827.2 Kanalizace trubní
m potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

novostavba objektu

1,0C000
1,01OOO

1,01000
1,01OOO

1,01000
1,01000

1,01000
1,00000

7,56330

7,56330

4,7124

4,71240

Zpiacnváno |jrc0¢rarl)e|n BUĹLDpcw(?ĺ' S,· © RTS, as. Stránka 38 ;; ·1S
C l' ,'



S: 5517-2 HZS JMK Zařízení Tjšnov -·projekt pro umistěnĹ FLASHOVER KONTEJNER(J - 1. etapa inv.č. ·
P

O: IO 04 Areálové rozvody NN .- '

R:' oli . ' ' AreáloÓé rozvÔdyNŇ"Á""É :" , ':'i" '
':7' : Ž' '" " 'W T.':.. ,.· G"·"[.'>fř l' · ' ' " '"""" ."' '.-.": . . ".·' :':: . .'·:· '. ,. ,

položkový soupis prací a dodávek

· .' ' -' : · · . ·"· . .: : " ' ,. - , , , b t: ,' ·;:". ':.W:lt-' :.:Z ,':'".'}2 , , . ., . , .· '. .. , . , . . . ,
' ' ' " ' ' '< "E '.'. f. "" · 'u :' ·"· ÉR ( X M Ý j f. "' :1 ;· r

, ( :
: 'C? t ";" : .4 :p · . . . , , ' · ,· . d .,. . , ,

Z"" ·'"":"""i,j IP'";"" |.·. '9í'i'" ."i ':,!';,! .'-. ' "" ·" '
.' · . · . .' ',ŕ";. .' ' 5-¶ .. , . , " ' ' ·:' ' · 7 t' ' "·..- ', . . .. ,, . ,'" " " .' '. :^é" ' ' ? ·:." ' ' ' ' ' : " ' : -. ' ' ' " . k' 'P.C- Číslo položky . Název.položky g.. 2'. u i}. 'i·" ."" ,.' "" 'MJ "Mňožstvi. " Cena /'Mj Celkem .

Díl: MÓ2 ':'"" 'Mo;)táZni inateňái ?",'."' : .,.,,:"ú ,,;""' 'Šz :',· ; ':'-· , " ': :Ĺ'·"0. ': ·' .'.'·'..·.-. ,· .S' .I ,· '.' ·,' ' " .: "': :

1j02EM01 D+M Kabekměděnfm jádrem cyky-j 4x10 : m 50,00000ií
2j02EM02 D+M Kabelsměděnym jádrem cyky-j 4x16 m 83,00000j
3|02em03 D+M Korugovaná chránička DN63 m . 80,00000
4j02EM04 D+M Korugovaná chránička DN110 m 45,00000
5j02EM05 d+m výkonová pojistka 16 a gG ks 3,00000
6j02EM06 d+m výkonová pojistka 20 a gG ks 3,00000
7 02EM07 D+M Zemnici pásek FeZn 30x4mm ' m 105,00000
b 02em08 d"m výstražná fólie f220mm červená- VO , m 100,000Qoi
9j02EM09 ' M Napojení na sfávajfci kabel VO ks 3,00000,

VyĹyčeni stávajícího kabelu Vo, odkopání kabelu v délce 2m, rozpojenf kabelu VO, naspojováni na nový kabel VO CYKY-J
10|02EM10 M Ukončeni kabelů do 4x10mm2 . l ks 4,0000cý
11j02EM11 M Ukončeni kabelů do 4x!6mm2 , l ks 3,000001
12j02EM12 M Sváry uzemněni v zemi, VC. antikorozni ochrany ! kpl 1,00000!
13j02EM13 M Utěsněni kabelu v chráničce proti vodě l kp) 1,00000
14 02EM14 M Drobný montážní materiál - l kpl 1,00000Ĺ

l

': Zemní přáce · ..' '..l' ';," y.,- ': . '":'."' ' :',' ' , '..' ".U 'i ' '· " ' :"
15j15EM01 jM vytýčení trasy v zastavěném terénu l m 119,00000
16j15EM02 D Vytýčenl stávajícíh hženýrských sítí l kpl 1,®000j,
17j15EM03 D+M Obetonování chráň íček DN110 l m3 1,500001
IB 15EM04 M výkop 350x800mm tř,3 - ve vohém terénu l m 84,00000i

I 19 15EM05

20 15EM06

Kompletní výkop 350x80Qmm, zához 350x600mm, VC. pískového lože 100/100mm, hutnění a úpravy terénu. VCetně oseti povrchu trávou a dodávky osiva.

Im výkop 500x1200mm.tř.3- pod komunikaci " m 35,00000j íä!i'

Kompfetní výkop 500x1200mm, zához 500x1ôóOmm, i/č řezáni a bouráni asfaltového povrchu, betonového lože 100rnm. obetonovánl (samostatná
položkä), hutněni a provizorní úpravy lerénu, Asfaltový povrch dodávka stavby.
M Zřizení příložného pažení v kabel. rýze nebo jámě i m i 35,00000!
Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m

. . 21 j15EM07 Im Odstranění pažení stěn rýh - přibžné - hl. do 2 m ,
22 15EM08 Odvoz přebytečné zeminy do 14km

, . l ,, , , ., . . ,Díl: M16. ': ·.·- ' - DemonWže "· ic "- ' · P' ·""
23j16EM01 Id Demontáž stožáru včetně svítidla, pomocí jeřábu, ekologická

. . ,. .:
likvdace

Demontáž stožáru VO včetně naložení odstraněného sloupu, vodorovného přemístěni
vodorovné přemístění, složení a poplatek za likvidaci,

|D Demontáž betonového základu silničního stožáru

i m 35,000001 !

, ,
i m3 l 9,38000Ĺ j

Ĺ · · ' · . ;
l kpl l 1,00®0j

a sbženi sloupu. Demontáž stávaj|ciho zemního vedeni, naloženi,

24j16EM02

DIĹi M3D '"':·'
25 30EM01
26 30EM02

., 'í Celkeňi'
jKSO:

Vybourár)l betonové patky, nakjžení, vodorovné přemístění, složení a poplalek za likvidaci
(0,9 m3)

l kpl l 1jj0000
Zásyp jamy po odstranění sloupu a dodání zásypového materiálu

Přidružené práce
|M Dig'Rálni zaměření l ks i 1,0®00Ĺ-
Provedeni požadovaných měřeni a následné zpracování výchozí revize el. zařízeni l kpt ! 1,OOOOO!

. . .. . .. . . .. . .. . . . . . ., . ,.. ' . ' '-:'1

. :
828.73
m

rozvody kabelové silnoproudé nízkého napětí
urrňstění vedeni v zemní rýze na upravený podklad
novostavba objektu

Zpracaváno prograrne.n) Bljll [)power S: © Rl'S, as. Stránka 39 z 46
'jĹV"1



F

S: 5517-2 HZS JMK ZařÍFenÍ Tišnov - projekt pro umístění FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1. etapa inv.č. ·
.

O: lO 05 HTÚ a sadové úpravy

, . . . ,R: 05.1 . HTÚ a sadové úpravy ' ,. ' ..
. , ,

po|ožkový souois orací a dodávek

, , ., . , . , . . ... ,, . . ' " ' : - ' '
r ·P.Č_ Číslo potožky ' Název položky . " MJ, MnóÍstvi Cena l MJ Óelkem ' - .

Díl: 1 Zemní práce . .
1 121101101R00 'Sejmuti ornice s přemistěním na vzdálenost do 50 m i m3 l 143,85000, !

nabo lesní půdy, s vodomnýni přemístěním na hromady v místě upotřebeni nebo na dočasné či trvalé skládky se složením
vIZ příloha D.lO 05:
sejmuti ornice : 959,0"0,15 143,85000

2 122202202roo jodkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 195,17000j. j
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.
Odkopávky pod komunikacemi a ve svahu 186,17000
:186,17

Odkopávky ý místě nádrži LPG :9,0 ' 9,00000
3 130901 121R00 ,Bourání ko,nstrukc1 v hloubených vykopávkách z betcjnu, prostého, pneumatickým kladivem ) m3 ' 6,65469 i

s přemistěním suti na hromady na vzdálehost do 20 m nebo si ubženlm na dopravní prostředek,
lože přídlažby + skryté betonové konstrukce + schodiště : 70,0"0,065+1,0+2,3"0,3 6,2400'0
$táv. UV: 3,1416"(0,3*0,3-0,25'0,25)"2,4"2 0,41469

4 162701105R00 Vodorovné přemístěni vý:opku z ho.rniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m i m3 339,02000|,,,,'

po suchu, bez naloženi vykopku, avšak se sbženim bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.
sejmutí ornice :
Odkaz na mri. položky pořadí l : 143,85000 . 143,85000
odkopávky :
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 195,17000 195,17000

511627Q1155RQ0 )Vodorwné přemístěrň výkopku z hotniny 5 až 7, na vzdátéňQ$t přes g 000 do 10 QQQ m i m3 6,65469|"

. , , . ' i"'tpo suchu, bez nalozeni vykopku, avšak se sbzenim bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
bouráni konstrukci z betonu :
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,65469 6,65469

6 171102112ROO Uložení sypaniny do zhutněných ná,sypů dálnic a let z hornin nesoudržných sypkých i m3 ' · 86,920001!
l ' mimo aktivní zónu .Ĺ S'.

s rozprostřenim sypan lny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu,
Dosypávky pod komunikacemi a ve svahu : 19,77 1ŠJ,77000
Dosypání přechodové oblastí pod převislými konci betonové desky 18,40000
:18,4

Úpravyterénu v místě nádrži LPG 48,75000

:48,75
7j180402111R00 jzaloženi trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo ria svahu do 1:5 m2 606,000001.

na půdě předem připravené s pokosením, naložen im, odvozem odpadu do 20 km a se složením,
viz příloha DJO OS: 606,0 606,00000

81181101101roq 'Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutněni m2 ! 606,00000

vyrovnáním výškových rozdIKi, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.
zatravněni v rovině :
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 606,00000 606,00000

9 181301102R00 Rozprostřenía urovnání omice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do m2 606,00000 1
150 mm
s případným nutným přemístěním h!omad nebo dočasných skladek na místo potřeby ze vzdálenosli do 30 m, v.rovině neb

zatravnění v rovině :
Odkaz na mri. položky pořadí 7 : 606,00000 606,00000

101199000002r00 !PopIatky za skládku hominy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů , m3 339,02000|Z
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 339,02000 339,02000

11 j979990103R00 1Poplatek za skládku beton do 30X30 cm, skupha 17 01 01 z Katalogu odpadů j t l 13,974851:
bourání konstrukci z betonu :
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,65469'2,1 13,97485

12 ' 00572465R . směs travní standard kg 25,08840 ,
zatravněni :
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 606,00000"0,0414 25,08840

13110364200R 1omice pro pozemkové úpravy m3 95,44500|f
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 606,00000"0,1575 95,44500

14 58310005.1T Materiál vhodný do násypů, zásypů a na výměnu podloži VC. dovozu na staveniště m3 96,56812j'
Odkaz na mn. položky pořadí 6 :86,92000'1,111 96,56812

l, , J. C . , . . l , . ,DĹ1Ĺ 11 ' 'e ' Přípravné a přidŕ:uženéjpráče'ž;, . : ,'.;!,' s;', {"j .;; '. ' ' . , '0 ";' "" ,"" " ' " ..4:; Sb :i"
151113107530r00 jOdstraněnl podkladů neho kryů z kameniva hrubého dfcěného, v ploše jednotliv'ě do 50 'ň2r i m2 16,50000)

l itbušťka vrstvy 300 mm
_ . ~~_L ~ ., . ,, , _ ,, : "' ·1 ·:. '"i, . _ ,stěikcwý kryt: 16,5 Ĺ6,50000

Zµ[aco'/áno pr[)glam{zn1 B(J|Ll]|)owe!' S, © R'FS, a.s Stránka 4(1 z 4$3
./1



.pol'ožkový soupis·pŕacľ a dodávek
W W

S: 5517-2 HZS JMK Zařízenl Tišnov- projekf pro'uMstěnI FLASHOVER KÓNTEJNERŮ - Ĺ..etapa inv.č.

O: lO 05 HTÚ a sadové úpravy' ' . ' ' ' '" ' ." .

,.: I)'))16 113107620R00 Odstranění podkladů nebo krylů"z kame|ľiiva.hrubého drcéného, v ploše jedncdNě nag 50 m2, m2 272,50000
tloušťka vrstvy 200 mm
asf. vozovka K1+K2 : 218,0 ' ' ·' - , .· . 218,00000

. .CB kryl: 54,5 · : " 54,50000
...171979082213R00 jvodorovná doprava sutipo suchu bez nabženi, alě se složením a hrubým wovnáním na t 130,79000',

l 1vzdálenost do 1 km

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
15,16,:

· Součet: : 130,79000 . " · 130,79000
18j979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 km i t 3 138,96000|

Č |!
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

° 15,16,: . " -
Součet: : 3138,96000 3 138,96000

19j979990001R00 jpopktek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katabgu odpadů , t l 130,79000f
Demonlážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
15,16,: "
Součet: : 130,79000 . 130,79000

Dil:"91'1 : " :' ·' Přípravné a přidružéné práce - dlažby ' "' -: I"' ..:' -.é. '. 7 :',
. 20 113106121R00 'Rozebrání komunikaci pro pěší s jakýmkoliv ložem a výphí spár . m2 ' 4á,5d000 í'

, l z betonových nebo kameninových áažciic nebo tvarovek , ;: l'
s přemistěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 'nebo s nabžeňím na dopravní prostředek

' Vybourání krytu z betonové dlažby tí. do 80 mm : 44,5 " · - 44,50000
21 113106222R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukolN výplni spár i m2

v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože ze žNice
:'

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost" do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
Vybourání přidlažby z kostek z přĹrodniho kamene do 120 mm : 70,0'0,12 8,40000

22 113109425ROO Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v pbše jednotlivě nad 50 m2, Uoušťka vrstvy m2 Ip 54,50000i.i
, 250 mm . - '",

23 979084216ROO ;;;orovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naloženi, ak se složením na vzdáknost do t i 41,26020lj

Demontážní hmotností z položek s pořadovými čísly: :
20,21,22,:
Součet: : 41,26020

24 979084219R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i t
započatých 5 km přes 5 km
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čÍsly: :
20,21,22,:
Součet: : 41,26020

251979990103r00 Poplatek za skládku beton do 30X30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů ' t
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
20,21,22,:
Součet: : 41,26020

41,26020
41,26020ií

;

41,26020
41,26020!?

41,26020
Díl:- 113"" ", i Přípravné a pŕidružené.práce -živice -í i' ·; ď.', :' . ;

26 113108415ROO Odstraněni podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm ! m2 218,000002-
Ši "

27 113151114R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu neboj m2 218,00000)
při provádění pruhu šÍřky do 750 mm, tloušťky 50 mm í

f "'s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upIna
odstraněni (vybouráni) živičného krytu kolem překážek,

28 979082213R00 Vodorovná doprava sufi po suchu bez naloženi, ale se složením a hrubým urovnáním na t 95,92000É.
vzdálenostdo 1 km .
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
26,27,:
Součet: : 95,92000 95,92000

29 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 km t 863,28000k

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
26,27,:
Součet: : 863,28000 863,28000

30 979990112R00 Poplatek za skládku obabvaný asfalt, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 95,92000 i
DomonfážM hmotnosti z položek s pořadovýmičisly: :
26,27,: '
Součet:: 95,92000 35,92000

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stráňka 41 z 48
;'



Y K

S: 5517-2" HZS JMK Zařízení Tišnov - projekt pro umĹstění FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1. etapa inv.č.
. .

O: iO 05 HTÚ a sadové úpravy

QR: 05.1 ' H,TÚ a sadové úpravy, ' ' . . ' ' " ' ,' ' " ' ' " " · "' "
'"' l ; ' ' · ' " . . .' ·: '

X

,

položkový soupĺs ijracÍ a dodávek

C

. P '

: · ' . · . . : ' ,.. · - . :

P,Č. Číslo pobžky,i Název polOžky ' ' : . ', ; MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 115 Přípravné a přidruženě práce -obrubníky . 22 368,15

311113202111r00 jvytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých l m i 70,00000! .','.'": ,' , 'S4,O0| 3 780,00'

s vybouráním lože, s přemĹstěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naloženim na dopravní prostředek
321979084216R00 1VQdoŕovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naloženi, ale se složením na vzdálenost do i t i 18,90000!

! |5 km i j
Demontážní hmotnosti z pobžek s pořadovými čísly: : '
31, :
Součet: : 18,90000

33!979084219R00 ' Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každý¢h dalších i "
l započatých 5 km přes 5 km , j' t

18,90000
18,gc000!

Íť

18,90000
18,90000!

Demontážni hmotnosti z pobžek s pořadovými čisty: :
31, :
SouČet: : 18,90000

34 979990103R00 1PoPlatek za skládku beton do 30x30 cm, skupha 17 01 01 z Katalogu odpadů t :
r

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čÍsly: :

· 31,:
Součet: : 18,90000 18,90000

Díl: 9 ' Ostatní konstrukce, bourání ' ' ' "
35j9pc01 !Zas|epeni stávajících přípojek uličních vpusti, D+m l m ! 1,50000'

t >zalití stávajíciho potrubí ceme[)tQpopÍ|kovQu suspenzi vC. souv isejicich prací

Díl: 91 "' "Doplňujki práce na komunikaci - ' ' '. ' . -
36j919731123R00. jzarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm , l m i 12,20000j

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy
6,1"2 ' 12,20000

DH:,99.°"' , Staveništní přesun hmot 1' '".?, :
37j998231311Roo jpřesun hmot pro krajlnářské.a sadovnic!é úp!avy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské l t · 323,584041

júpravy do 5000 m vodorovne, bez svislého presunu l ' I'
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

,12,13,14,:
Součet: :323,58404 323,58404

Celkem - - "
jKSO: '

" ·:

823.2
m2

Upravy území a samostatné zemni práce
kryt (materiál konstrukce krytu) vegetační
rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Lpracován(} proqrai'nem BUILDpowet S, © R1"S, a,s, Stránka 42 z 48
":7't



. W

S: , 5517-2 HZS JMK Zařízeni Tišnov - projekt pro umlstěnl FLASHOVER KONTEJNERŮ · 1. etapa inv,č,

O: PS 01 Flashover kontejnery

R: 01.1 ' Flashover kontejnery - výcvikové zařízení pro zásahy při požárech v uzavřených prostorách

položkový soupis prací a dodávek

, . ,
P.Č- Číslo položky Název pobZky ' . MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: MT01 . . Strojně,téchnoloqičká část ' - -

1jFK01 )Flashover kontejnery - výcvikové zařízeni pro zásahy při požárech v uzavřených prostorách lkomplet 0,00000!

Í l . Č
řůšeno samestatnou zadávaci dokumentaci

l Celkem .' ' -. '

Zpracováno programem BUILDpôwer a © RTS, a.s. Stránka 43 z 4EJ



S: 5517-2 HZS JMK ZařIzení Tišnov - projekt pro umístěni FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1. etapa inv.č.

O: PS 03 Technologie čerpací stanice

R: 03.1 " Technologie čerpací stanice

položkový soupis prací a dodávek

, ; e . : , ,P.C ČÍsjPdiožky' Ňázeů pol'ožky ,' . . ' ." ·' " """:: ', "jj' 'únižäí' Cena /MJ' Ci|kem."' :,:
Díl: MT01 . ' ' Stro ně-technoloqická-část .- .' " . '-. '-' - ' ' : 'S',, , '. ' '" -

1 r-t04 jmontáž kus 1,00000
Položka předMavuje montáž veškerého strojně-fechnokjgického zařízení čerpací stanice. podrobný popis vIZ příloha D.PS

l 2jR-T01 ĹPonomé kalové čerpadlo - pozEe MI, M2 .kus i 2,000001

podrobný popis Viz příloha D.PS 03
3jR-T02

4jR-T03

|Uzaviraci šoupátko se zemni soupravou

podmbný popis viz příloha D PS 03
jpotmbi, armatury a kotveni
podrobný popis viz příloha D.PS 03

i kus

kpl

3,00oool

1,00000j,

l' ' " CélkeM-' -:" '-Z';:':' ·:-' " " ." '.- '·-'. . " '. ·. · ." ' ,-"-"":' "j'ý;-" :, š-

. .

Zpracováno programem BUILDpower S, © RYS, a.s. Stcánka 44 z 48
h,



PoložkovY souois orací a dodávek
ť r ¶

S: 5517-2 HZS JMK Zařízení Tišnov - projekt pro urMstění FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1. etapa inv.č. '

O: PS 03 Technologie čerpací stanice
R:' Ĺí?- '. .-. !.-:'TechÁÓiôgíe čekja¢Í stanice čaři é|"¢kir(j.,':',' " ' ,"' " ,' ' ',,',Í' ' '. '";t ,.,: :1,' '":"" :.' .':'," '.'". '!1'

..,i:t, .' ·-7 i :'. " ., " .·-;; '."' '·" ; :: : -' '.:'. - :"'.1·',.:. .., ::' ' " ' . ' - ' . . ' . ' · ' . · ' ' . ·' · " "' Í '. -. . ": ', : ?,:: :; ·.,, .. ..,
.,'.. ' ' - , ž' ": '. í ' ', ... .' .' ' . ' ' . ' . :' · · . . ,,:,':ŕ, ',l' ... ._: 2.."1 i' :': "i' ,'.Zs: .i ,: ' :' . ":Z, . · _ .: :..1 -'. . ,. ;

' .:;, , , : ., ,, . ' .: . ,'. , . .,. , " ' '" ' " .;- · '.:- .; , ' : - " " ·· .. '

P,Č_ ČISIO po|ožky NáZějl pkbfky":' , ",)' :j.. ' ..ii : . i " :."i.- " ,, 'Mj Mmžsni : Ceóal Mj," 'Celkem';· '
.: ' . .' ' ' ', : , , : ' ' ' ' ' " "' "' ' . ' .Díl:,M01.4 Rozvaděč 1RM3 . · · · :· '

1j01.4EM01 ' jD'M · plastový rozvaděč 1RM3 l kpl 1,00000 -
p|ast'jvý rozvaděč celkových rOzměrech v 1000 x š, 1000 x h. 320 mm, s vnitiniml dveřmi, s montážním pkchem a DIN

2!01.4EM02
3j01.4EM03

I 4j01.4EM04

FAB,..). Kryti lP65/lP20, přjvody a vývody zespodu. Včetně pilíře v 900 x Š.1000 x hl,320 mm.
'D- připojnlce Cu pro ln=32A
d - Trojpóbvý přepěťová ochrana l. a ll. stupně se signalízacl

Id - Trojpólový vypínač 32AJ400V

TroíDók)vý přeu)ač 32a/400v "Sit'-O-NZ" pro montáž na dveře, 8 kontaktů, signahzace napájeni

' kpl 1,00000i

! ks t,00000!
j ks l 1,00000j

- 3 ks, jištění ovládacího o

5'01.4em05 Id -';řívo;ka nástěnná 16A, 3+N+PE, 3x400V, IP44 ' j ks 1,®000j
6j01.4EM06 :13- Zářivkové svltldlo lOW, 230V s vlastnlm vypínačem · ' ks 1,®000j
7jo1.4EM07 |D- Relé pro hlídánl napětí 400V - ks , 1,®000j

8101.4emo8 jD- Termostat na DIN 230V,6A,0-60'C,lP30 l ks 1,00000
9!01,4EM09 D - Topné těleso do rozvaděče 230V, 90W,lP20 ' ' ks l 1,®000

10jo1.4EM10 Id -Zásuvka na DIN, 230V, 16A, fP20 ks 2,00000
11'01.4em11 Id - Zásuvía na DIN, 400V, 16A, lP20 ks 1,00000}
12|01.4em12 d- pojistková řadová svorkovnice 250V: do IDA LED . ! ks , 3,®000j
13j01.4EM13 Id - přístrojová pojistka skleněná 048A/0,25A ks 3,00000
14j01.4EM14 Stabilizovaný zdroj, bezpečnostní, 230V AC/24V DC, 5A ' l ks 1,00000
15Ĺ01.4em15 Id - Řízení zálohy napájeni, 24v DC, ida. lP20 l ks 1,00000
16!01aem16 ID- olověný akumulátor 12 V DC, 7Ah ' 'ks l 2,00000

17!01.4em17 Id- odj8těný vývQči pro čerpadb o výkonu do 0,75kW, 4qov . . .. l, k!| ,l , ,. 2:00000l
odjištěný vývod pro čerpadlo o vÝkcnu do Q,75kW, 400v, primy rozběh, môtoravy spoustec, prouaovy CMäňlC, sIykac, po
upo2jní. jištěni ovládaciho ôbv'odu, pon]ocná a povelová relé, Ovládací napětí 230V AC. Řadové svorky. Iks- ovladač 3

18jo1.4EM18
19j01.4EM19
20101.4EM20

21)01.4EM2j
, 22j01.4EM22
23!01.4EM23
24j01.4EM24

25j01.4EM25
26)01.4EM26

27jQ1,4EM27
28Ĺ01.4EM28
29!01.4EM29

f

stiskací ovladač
jD - proudový chránič 25/4/0,03, 25A, 30mA
Id - jistič jednopólový 6/1/8, 6a

jD - Jistič jednopólový 16/1/8, 16a
|D - Jistič trojpólový 16/3/8, 16a

'D - Jistič trojpólový 16/3/c, 16a
|D - jistič trojpólový 6/3/8, 6a
jD- Přepěťová ochrana typ 3, 230V, TN-S s vf ňkrem a signalizaci
|D - Rázová oddělovací tlumMka 16A
)D- Relé 230V AC, 2P včetně patice '
Id - Modem GSM/GPRS/SMS

ĹD- SW pro přenos dat
l

ID - Řídici systém '
[Řidicí sYstém s celkovým počtem vstupů a výstupů 12Dl, 2xdo, 1xAl

! ks l 1,00000
i ks ! 5,00000

i ks l 1,00000Ĺ
'i ks : 1,00000

i ks í 1,00000
l ks i 1Á0OOO
i ks l 1.00000
í ks ! 2,0000Q
i ks l 2,000001

ks l 1,00000
i ks l 1,00000
' ks i 1,00000

programové vybavení pro mc[)itora'jání a řízení

30!01.4EM30 jD- propojovací svorkovnice řídicího systému i soubor 1,00000
31j01.4EM31 )D- Řadová svorkovnice :$0úbor 1,00000
32j01.4EM32 |D- Sběrnice N - µouborj 1,00000
33!01,4EM33 Id- Sběrnice PE jsouborj 1,00000
34:01,4EM34 Id - Drobný montážní materiál l$oubor! 1,00000

35jQ1.4EM35 |D- Kabelové vývodky µoubo'j 1,00000
36í01.4em36 Im - Osazení přístrojů do rozvaděče včetně prodrátování |soubori 1,00000
37ĹOL4EM37 jD - Zpracování výrobní dokumentace rozvaděče 1RM3 podle dodaných komponent l souborj 1,00000

l ' , . . ... , , . , . . , , .
, , , 'DII:,M02 ' MÔntážní materiál . .Č- ":' ;;-, '. ." . '. ' "' . '

38j02EM01 jD'M Kabel směděným jádrem cyky-j 4x10 ' i m l 31,00000
39j02EM02 jM- Ukončeni kabelů v rozvaděči do 4x10 mj'n2 ks 2,00000
40j02EM03 |M - připojení pohonu ks 2,00000
41j02EM04 .DtM Korugovaná chránička DN75 m 14,00000

42j02EM05 jM - Prostup betonovou stěnou ti, 150 mm, otvordo d=100 mm ks 3,0000Qj
43j02EM06 ĹM - Zatěsnění prostupů proti vniknutí spodní vody a hlodavců kpt 1,00000

44j02EMQ7 p - Drobný montážní materiál l kpl 1,00QOQ

Díl: M03 ' ' . Polní instrumentace
45j03EM01 D+M - Ponorná tenzometrická sonda . ' ks 1,00OO

46:03EM02

Tenzosonda pro snímáni úrovně hladiny vestavěnou přepětovciu ochranou, naµájeni: 10 - 36v dc, vystup: 4-zu ľň1\, ro

pm - pbvákový spínač hladiny i k' l 2,00000
plovákwý spínač hladiny sbeznapět'ovým přeplnaclm kontaktem včetně kabelu 10 m a závaží, konzola nerez, lP67

Díl: m06, .·' UZemnětý a h,romosv'od '· ' ."' ' :. .. , " ' , '.:' .,.: " j,. , '"',' " ' " ' "
47106EM01 |D'M - Vodič Cu, H07V-K 10 zelenožlutý ' 'l m, 15,00OOO
48!06EM02 !D+M - Spojovací materiál pro pospojováni nerez !soubor 1,0000
49j06EM03 1D+M - Ekvipofenciální svorkovnica i ks "l 1,0000

Zpracováno progíamem BUILDpower S, © FITS, a.s. Sfrárika 45 z 48
'7/



K Y

S: 5517-2 HZS JMK Zařízeni Tišnov - projekt pro umístění FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1. etapa inv.č.
· " V

O: PS 03 Technologie čerpací stanice
· . : ' . . . . . · ,R:.' 9á..2 Technologie čerpací stanice : čás,t elektro ',

položkový soupis prací a dodávek

C.. .

. ,. , .

P.č. Čľůj položky Název pdožky M'j MnoZstvi Cena l MJ Celkem .
50 · 06EM04 , D+M - Zemnící pásek FeZn 30x4mm v základech objektu i m 15,00000
51 06EM05 1D+M -FeZn drát d=10mm l m 10,000001
52j06EM06 jD+M - spoje uzemnění - sváry v zemi, betonu včetně ochrany proti korozi l soubor 1,00000j-
53j06EM07 !D+M - Drobný montážni materiál . jsoubor 1,00000?

J ľ

DII:,M15 ,Zemni práce
54j15EM01 !výkop pro základ fozvaděče d.1100 x Š.500 l ks i 1,00000Ĺ,
55 15EM02 Betonový zák'l'ad pro rozvaděč d.1100 x Š.500 x V.1100 mm l ks l 1,00000 ';'.
56j15EM03 Odvoz přebytečné zeminy do lkm i m3 0,35800j
57!15EM04 M výkop 350x800mm lř,3 -ve volném terénu l m 3,00000!',

Kompletní výkQp 350x800mm, zához 350x600mm, vc. pískového lože 10/lôcm, hutněríi a úpravy terénu. Včetně oseti povrchu trávou a dodávky osiva.

58j15EM05 Im výkop 350x800mm tř.3 - ve volném terénu pro zemnici pásek
výkop 35 x 80 cm kompletní pro zemnící pásek FeZn, zahrnuti, h(ltněni: a úpravy terénu l m 12,00000f

Díl: M30 '. ' ,Přidrúžené práCe : . ' · ' ' ' '. . , . . . . ... . .59!30EM01 Provedení požadovaných měřeni a následné zpracováni výchozí revize e]. zařízení + stancivisko : kpl l 1,00000!
' í · TIČR " . l i 1

. . . :·:·.., ...,·..,, ..:"' 'i'.·:'.i';.:"". 1"·':.'·.'·'-"," ř.·.'.'"·.·'· '·:'"' ':' """: . · ; ' " 'r '"; " " " " ';' ' ' ',':b;·;:.·celkem':. ',í..!.','.' ·:',.,...,. ';'.;..,'"fc L,' ,,'.."'. ".:' .:.i'., ,:,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 46 z 48
.'7':i



Soupis stavebňích pracj dodávek a služeb · " ' '
' ' l'; :..' , , . · · ··

. , , . , . , ·, . , ,. .,., , l , , , J , . , , , ..,. , , . . . , , ,. , . ' . - - ' ' , ' ' ' " : " 'L" f ' · l '·1 ' ; '"ä K ·,; . ti ' ' h · · '. . ' ' ;'

'i ' ' '
, , ., : ' ,: Ĺ, ·:'j"; :? '; 5' ';;' ',i · I. - , - . '::

Zadavatel Hasičský záchranný sbor jjhomoravského kraje . . ' IČO: 70884099

Zubatého 685/1 ' ' DIČ: CZ70884099
61400 . Bmo-Zábrdovice

Zhotov'tel, i'ásbi "é 1t 3, ':'j. .c .,t' Sw' e,;·. , " r · ' J ·'· t 7 'L" ,·:í:, q ::: kil. .

;j; -')::'!::
, Lg;:::'f:s,ii:,.k:':

Vypracoval: ' -

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 590 827,28

PSV 0,00

MON 14 294,50

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady . 0,00

Celkem , 1 605 121,78

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou' DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 605 121,78 CZK

Základní DPH 21 % 337 076,00 CZK

Zaokrouh|ení 0,22 CZK

: ' ' ' ' ' ' ' ' ' · ' ' ' ' . · ' ' ' "' " .. , ' ' ,' ' :' Cena celkem s DPH ' " · ' 1 942 '1 98,00 czk
· } ·.. ,. , . . .. .

,J'V kyjL:'l,·'z dne ;i . \/. Au l

Za objednatele

' " -" ' ' " ' "" '"· ' " """

Zp(aco',/án(' |jn)g|'arr.em S, L') ATS, Slrá:ika I 22
- 1



· Rekapitulace dílčIch částí
... . ..... ..": ·':'.. ,' 'NáĽev ' ' ' ' j' ' . ' Základ pro · zák|a(j pro základní ,Dph celkem "" ". Cena ,celkem . % '

, , ,, .é, ' '·'i,;,,,,.-,, , . , .. ,,,,, - . ,. .. .., .'.' ,. "., ,, .- : ,:'. .' .sÁľženowDPH' ÓPH. '.' . . .' - · .... ,,' · ..' · ·· ···.,' · ,, . . ' .; : ".,:;:1'".':". :,.' ; ·,'- . . · . .. . .. .'.. ·. . · .· ' .. · . , '.. . . .. ' : . . . . . .·.· .. .. . . :. ,

Inženýrský objekt

lO 02 Areálový vodovod 0,00

02,1 ' Areálový vodovod 0,ÓO

IO 03.2 Areálová kanalizace 0,00

03.2 Areálová kanalizace 0,00
' l"L ·., '7 :' . , , í · . ,, ' · .. , " · .. , , ·,· .. /9· .,,,', ,;,;.'1 7 :celye!n za $taVbµj , ,;j:"' ' ..: ,,· , ,',':' .i.' ,.i' 'ij",,; ,,' |i'":o",o'o

' .' ' : ';' ',, . 7 , , ,' ·." - . , , :. :.', ,,. 3 .: ,

: : .,, :. . ;.:' :". ' ' ". ' .' '" : , .

Popis stavby: 5517-1 - HZS JMK Zařízení Tišnov - projekt pro umístění FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1. etapa neinv.č.
1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule "

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou
zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za.kterých má být zpracována nabídková cena
dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzeni
předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro
zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis
stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhl¢išky Ministerstva pro místní rozvoj Č.169/2016
Sb.

Vymezeni některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební
práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i
vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informaci o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahujkí
zatříděnÍ položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měřeni a další technické a cenové podmínky pro možnost
stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinnostľ'dodavate|e vyplývajicľch z obchodních či jiných
podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedení
stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady
na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

položkovým rozpočtem dokument odpovjdajÍcÍ svýrň obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb,
předaného zadavatelem dodavateli ke zpracováni nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních
prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu přIslušné položky a
dále stanovi nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky
nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuly v pdožkách soupisu stavebních prací, dodávek
nebo služeb, ale se zhotovenírn stav-by souvisí a jsou prci realizaci stavby nezbytné. Někdy se definuji jako vedlejší
rozpočtúvé náklady a zahrnují zejména náklady na 'i'ybudť)ván(, pr')vctz a ôdstl'aněl)ľ zařízeM staveniště.

Cenová !y)lj!;tava

ZL)raco\/äno ĽKnaraľnnm EljtLDnowešr S. Cc) HTS. äA. (3frär!ka 2 z 22 "" :



Použitá cénová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované spo|ečnostľ RTS, a.s..
Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení přislušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měřiní a ostatní další podmínky definujÍcÍ obSah a použití jednotlivých položek jsou
obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazeni u položky), které jsou volně dostupné na
elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

|ndividuá|ní položky

Položky'soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem ,,vlastni". Pro tyto položky jsou cenové a
technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétni část příslušné dokumentace.
Je-li popsaná individuální položka stavebních prací v textu označena popisem D"M, rozumí se tím vždy dodávka a montáž
materiálů, prvků či zařlzení definovaných popisem položky.

Pokud podle ocenění některých specializovaných řemesel je obvyklé dopočítávat do nabídkové ceny podíly na přidružené
výkony, doplňkové náklady nebo zednické výpomoci či podružný materiál, pak je dodavatel povinen kalkulovat tyto
,,doplňkové" náklady přímo do položek soupisu stavebních prací. Soupisy neobsahují pro tyto ,,doplňkové" náklady žádný
samostatný popis.

Položky v provozních souborech zahrnují i náklady na montáž daných položek a testy až do úrovně kompkxního vyzkoušeni
(pokud montážní práce nejsou zvlášť' uváděny). .

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu,
doplnění položek do soupisu, slučovánI položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo
jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Kontrola soupisu

Zadavatel si je vědom své zákonné odpovědnosti za správnost a úplnost zadávací dokumentace, Přesto, s ohledem na
reálný stav a složitost zpracování soupisu doporučuje dodavatelům, aby při zpracování nabídkové ceny prováděli
přiměřenou kontrolu soupisu, zda odpovídá ostatním částem zadávací dokumentace. jakékoliv zjištěné nejasnosti, chyby či
doplnění si vyjasnili ještě před podáním nabídky.

Požadavky na způsob zpracováni nabídkové ceny

Nabídková cena za splnění veřejné zakázky

Nabídkovou cenou za splnění veřejné zakázky se rozumí celková cena za každou dílčl část veřejné zakázky samostatně.
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady dodavatele k řádnému provedeni stavby včetně ostatních a
vedlejších nákladů.

položkový rozpočet

Za soulad položkového rozpočtu s předaným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb je odpovědný dodavatel (má se
na mysli soulad jak v množství, tak v definované kvalitě). Povinností dodavatele související s položkovými rozpočty
předkkádanýnii v nabídce je, že musí být obsahově, textově a formátem shodné jako předané soupisy stavebních prací,
dodávek a služeb.

Z'iláštní p3(j|n!nl(y pro stanoveni nabídkové ceny

Přeprava vyb(3uranýc!1 h[nc}?, suti a v'/těžené zeřniny

ZL)rřjccjván(j l]|'oůramem S. © RTS. a.s. Stránkz 3 z 22 1°/ r.



Pokud soupis obsahuje i některé položky vztahujkí se k dožení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné -
přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní
vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinnosti dodavatele
stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovjda|a jeho konkrétním technologickým podmínkám a
konkrétni přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Poplatky za uskladněni .

Pokud soupis definuje i položky pro uĹoženÍ vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot a za toto uloženi musí dodavatel
hradit příslušné poplatky, je povinností dodavatele zakalkulovat do své nabídkové ceny i tyto poplatky, a to bez ohledu na to,
zda soupis obsahuje nebo neobsahuje samostatnou položku ,,poplatek za skládku". Pokud je v soupisu obsažena
samostatně položka ,,poplatek za skládku" nebo jí textem odpovldaj[cl položka, pak cena poplatku za uloženi bude
definována v této položce. Pouze v případě, pokud by samostatná položka ,,poplatek za skládku" soupisem definována
nebyla, pak cena za poplatek za skládku musí být obsažena v ceně za vodorovné přemístěni takového ukládaného
materiálu. Zadavatel v době sestavení soupisu nezná a znát nemůže, jaký technologický postup zhotovitel pro ukládáni
zeminy nebo vybourané suti či materiálu zvedí a jaké místo pro uložení zeminy nebo vybouraných hmot zajistí a z tohoto
důvodu nemůže přesně určit ani nutnost poplatku za uloženI těchto hmot. Proto v případě, kdy soupis položku takového
poplatku neobsahuje a podle zjištění dodavatele je nutno poplatek uhradit, započte dodavatel jeho hodnotu do položky
vodorovného přesunu.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahujÍcÍ se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun
hmot), pak v takových případech je povinnosti dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky
odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném
množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot práci PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty
ceny za provedení přislušných řemeslných prací, dodávek a služeb, V takovém případě není v soupisu uvedeno množství
měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v KČ, bez ohledu
na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento
příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady
.V souvislosti s provedením stavby je povinností dodavatele provést nebo zabezpečit další související činnosti vyp|ývajícj z

druhu a charakteru prováděné stavby, jejího umístění, specifických podmínek prováděn j, zejména s nutnou koordinací
provedení všech částí stavby a rovněž z obchodních podmínek stanovených zadavatelem. Tyto náklady jsou popsány v
samostatném soupisu stavebních pracf, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit
všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Obnova vodorovného značení při opravách komunikaci

Obnova vodorovného značení při opravách komunikací není samostatně vykazována. Náklady na tuto obnovu budou
dodavatelem započteny do ostatních položek oprav komunikaci.

Příplatky za ztlžené podmínky prací

Zr)ra(:ováno Dřocn ainem E)L'|LbDowek' 3. RTS, a.s. 4 Z 22 ," l



,V cenových soustavách využívan"ých pro seStavení soupisu stavebních prací, dodávek a služéb jsou obsáZeny podle zásad
tvorby cen i položky vyjadřujÍcÍ příplatky k cenám stavebních prací vyjadřujícI jejich ztížené provádění či jiné specifické
podmínky. Jde např. ó příplatky za lepivost, příplatky za malé plochy, přlplatky za požadavky na odlišný způsob provedení,
příplatky za používáril lešení apod. Pokud soupis takovouto položku definuje, je dodavatel povinen ji ocenit i bez ohledu na
to, že tento příplatek standardně neuplatňuje. V takovém případě musí nabídková cena položky stavebních prací a s ní
souvisejĹcÍho příplatku v součtu definovat nabídkovou cenu za provedení popsané stavební práce.

Dodávka potrubí PP

V případě dodávky potrubí PP bude uchazeč pro tyto položky uvažovat jakékoliv potrubí specifikované v příloze "Technické
a uživatelské standardy",

Bezvýkopová technologie

U dodávky potrubí pro bezvýkopové technologie je uvažováno ztratné 10%. V případě použiti technologie, která vyžaduje
větší množství ztratného zahrne uchazeč tyto náklady do jednotkové ceny protlačeného potrubí.

Obchodní názvy obsažené v soupisech stavebních prací a dodávek a služeb

Příslušná dokumentace a soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s maximální snahou na vymezení
technickýcfĹ standardů prací, dodávek a služeb, jejichž splnění zadavatel požaduje. Protože však běžně používané cenové
soustavy mají ve svých databázích definovány i položky, u nichž je v textu použit i popis a o;značení reprezentativního
materiálu, umožňuje zadavatel v takovém případě použít pro plnění veřejné zakázky i jiných, kvalitativně a technicky
obdobných řešeni, pokud zadávací podmínky výslovně nestanoví z objektivních důvodů jinak.

Hloubkové odvodněni, čerpání

V cenách položek hloubkového odvodnění a čerpání vody budou započteny mimo jiné i.nás|edujĹcĹ náklady:
·náklady na odvedení čerpaných vod do recipientu, do dostatečné vzdálenosti od odvodňovaného úseku, včetně zajištěni
příslušných povolenI, poplatků za vypouštění nebo čištění
·náklady na zřízenI a obsluhu systému čerpadel, hydrogeologické sledování stavby, údržbu systému, včetně čištění
hydrovrtů a zajištění dostatečného příkonu pro provoz čerpadel
·náklady na průzkum ohrožených nemovitosti a dalšlch konstrukci, vodohospodářských děl a dalších chráněných zájmů,
včetně nápravných opatření a škod způsobených činnostl odvodňovacího systému

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www,stavebn ionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu ·

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové
ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkčnl díly nebo
součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v přlslušných
pozicích souboru.

jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací
také ve formátu '.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná
na 'Nebových stľárlkách MMR.

Závěrečné {|stan(:}ven{

Zč)mcÁj'/álj(3 Uromaľne(n S. © I? 71':L :,t.s. Stránka 5 z 22 ,: ,



Ostatní podmínky vzfahujícl se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.
.

Rekapitulace dílů

,, l ' . .. t,: J ', .· ·. . , ,l . . . · . .... .. · · , ., '. ;· ; " ' ' ·' " ' " " ," " ' " : '" : ' : ' i,<· . :' .'· ' ' ' ' . ·' ' ' ' " . . '. '·' ' ' ; . . ' . : ' . · ' ' ' ' ' ·' k , ; ( : : : , '.,, '? ¢ísĺq ' " .Název,i" :' " "' ,' ' _ ..! ,' . Typ dílu , . . '. ' :: ' ' " : ',;-.: -.'...ĺ, - ' 'cé|k?m,:, · ' ", % "
. , ' · · . . · · ' . ' ,: : Z' ' ' , , " : .':'. "' :i' .' :. · : ' ". . · . '.', . ;' - ' . . . · . .

1 . Zemni práce · HSV

11 Přípravné a přidružené práce HSV

111 . Přípravné a přidružené práce - dlažby HSV .

113 . Přípravné a přidružené práce - živice HSV .

3 . Svislé a kompletní konstrukce HSV -

45 ' PodkladnI a vedlejší konstrukce HSV

5 ' Komunikace HSV " .

8 Trubní vedení HSV

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV

91' Dop|ňující práce na komunikaci HSV

961 Prostupy HSV

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

M23 Montáže potrubí , MON

M46 Zemní práce při montážích MON

. . ..,, , , . l - . ·.'. , -· '. '. . . ." '·'- ' . ·,: · ,'{Y ' . ' .' : :.'.:, ' ', ; -, ' ·:
Cena ÓdkĹm ' "" :'"" '"" "" ' " :' """"" " ' ' " : ""'""": ":""·"" ' j!' ": i" '":, '

. " :1 " 'i ' " ·' ' ' ' ' . . , , ", . ' . b . S: l - ' ' . u ' . ": - ". r' . . , .:

Z|j|'a(;Ůvál10 [)rcl(j|amem BU1LD»ower S, (c) RTS, a.s. Stránka (j z 2,2 /1 l


